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Bulgārijas rudens garšas un smaržas
Bulgārija

Avio 08.09.2026. - 15.09.2026. 8 dienas

Bulgārija piedāvā neaizmirstamu ceļojumu pieredzi, kur vēsture, daba un kultūra saplūst brīnumainā harmonijā.
Sofijā apmeklēsim Aleksandra Ņevska katedrāli un Sv. Sofijas baznīcu, izstaigāsim eleganto Vitoša bulvāri, kas piesaista ar
savām kafejnīcām un suvenīru veikaliem, kur skan smiekli daudzās valodās un suvenīru tirgotāji piesola atlaides. Redzēsim Rilas
Nacionālais parku, ar tā elpu aizraujošajām ainavām un Rilas klosteri, kas sniedz iespēju izjust Bulgārijas dabas un garīgās
vērtības. Iepazīsim Bulgāriju kā SPA kultūras valsti Sapareva Banjā. Atklāsim Bulgārijas pazemes brīnumus –Saeva dupka alu,
kas apbur ar krāsainiem stalaktītiem un unikālu akustiku, un Prohodnas alu, kur mistiskās "Dieva acis" skatās tieši debesīs!
Veliko Tarnovo - Bulgārijas galvaspilsēta viduslaikos ar viduslaiku arhitektūru piedāvā vairāk nekā 7000 gadu senu vēsturi.
Mājas, kas it kā sabūvētas viena virs otras, atrodas pilsētas stāvajos pakalnos, tilti pāri upei, pilis un torņi, iespaidīgi muzeji,
klosteri ar unikālām sienu gleznām un freskām, un Plovdiva, kur sastopas romiešu kultūras tradīcijas un mūsdienu bulgāru
dzīves ritms, ko raksturo vārds "aylyak", kas nozīmē laisku ikdienu un skepsi pret pārmērīgu darbu. Baudīsim Bulgārijas
tradicionālo ēdienus un dzērienus. 

Programma

1. diena – Otrdiena, 8. septembris

Tikšanās Rīgas lidostā 9.30 pretī airBaltic kasēm. Lidojums Rīga - Sofija 11.40 –
14.15.

Ierašanās Bulgārijas galvaspilsētā Sofijā, kas apbur ar varenajiem bulvāriem,
plašajiem laukumiem un bagāto vēsturi.

Ekskursija pa Sofijas vēsturisko centru ar vietējo gidu (krievu
valodā). Aleksandra Ņevska katedrāle – viena no lielākajām pareizticīgo
baznīcām Balkānos, izceļas ar zeltītu kupolu un mozaīkām. Sv. Sofijas baznīca –
viena no senākajām baznīcām Eiropā, kas deva pilsētai vārdu. Vitoša bulvāris –
eleganta iela ar veikaliem un kafejnīcām.

Naktsmājas Sofijā – Hotel Rila***

2. diena – Trešdiena, 9. septembris

Brokastis viesnīcā. 
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Rilas Nacionālais parks ir lielāks nacionālais parks Bulgārijā, kas atrodas Rilas kalnos un aizņem vairāk nekā 810 km².
Tas ir slavens ar elpu aizraujošām ainavām, kristāldzidriem ezeriem, bagātīgu floru un faunu, kā arī ar garīgām un kultūras
vietām, piemēram, Rilas klosteri.

Rilas klosteris – Bulgārijas sakrālās mākslas šedevrs, kas atrodas gleznainā Rilas kalnu ielokā. Klosteris slavens ar sienu
gleznojumiem, senām manuskriptu kolekcijām un iespaidīgu arhitektūru.

Sapareva Banja slavena ar saviem minerālūdens avotiem un Eiropas karstāko geizeru. Tā ir lieliska vieta relaksācijai, SPA
procedūrām. Akvaklubs "Kotvata" ir populārs minerālūdens komplekss, kas atrodas Saparevas Banjā –– pilsētā, kas
slavena ar karstāko geizeru Eiropā (103°C). Kompleksā ir dažādi atklātie un iekštelpu baseini ar minerālūdeni, džakuzi un
atpūtas zonās. Šī reģiona minerālūdens ir pazīstams ar savu ārstnieciskajām īpašībām, kas ir labvēlīgas ādas, locītavu un
elpošanas sistēmu problēmu gadījumā.

Naktsmājas Sofijā – Hotel Rila***

3. diena – Ceturtdiena, 10. septembris

Brokastis viesnīcā.

Bulgārija ir bagāta ar iespaidīgām alām, var redzēt unikālas dabas formas, pazemes ezerus, stalaktītus un pat mistiskas
leģendas.

Saevas ala (Saeva Dupka) ir viena no skaistākajām vietām Bulgārijā. Tā ir slavena ar saviem iespaidīgajiem stalaktītiem,
stalagmītiem un alu veidojumiem, no kuriem daži ir nosaukti interesantos vārdos, piemēram, "Kosmoss", "Ērģeles" un "Pils".

Prohodna ala ir dabīga karsta ala , kas izveidojusies kaļķakmens klintīs. Tā ir viena no garākajām Bulgārijas alām –
aptuveni 262 metru gara, un tās ieejas atrodas vairākās pusēs, tāpēc ala tiek dēvēta par "caurbraucamo alu" . Prohodna ala
bieži tiek izmantota kinofilmās.

Viens no slavenākajiem dabas veidojumiem alā "Dieva acis" – divi lieli, simetriski ovāli caurumi alas griestos, kas rada
iespaidu, ka debesis "skatās" uz apmeklētājiem, īpaši miglainos vai lietainos apstākļos, kad šķiet, ka acis raud.

Naktsmājas Veliko Tarnovā – Hotel Central***

4. diena – Piektdiena, 11. septembris

Brokastis viesnīcā.

Pārbrauciens uz Veliko Tarnovo. 

Veliko Tarnovo – pilsēta, kas piedāvā apmeklētājiem elpu aizraujošas ainavas, viduslaiku pilis un dzīvotspējīgu kultūru.
Atklāj šo unikālo pilsētu, kur senatne un mūsdienas saplūst vienā neaizmirstamā piedzīvojumā!

Cara Kalna cietoksnis – monumentāls viduslaiku nocietinājums ar panorāmas skatu uz pilsētu.

Samovodska Charshia iela – tradicionāls amatnieku un suvenīru kvartāls.

Naktsmājas Veliko Tarnovā – Hotel Central***

5. diena – Sestdiena, 12. septembris

Brokastis viesnīcā.



Pārbrauciens uz Plovdivu – Eiropas kultūras galvaspilsētu 2019. gadā.

Etnogrāfiskais ciemats Etara ir dzīvs muzejs, kas ienirst senajā Bulgārijas dzīves ritmā, piedāvājot autentisku ieskatu
tradicionālajā arhitektūrā, amatniecībā un kultūrā. Gleznainajā kalnu ielejā, kur šķietami laiks apstājies, apmeklētāji var
redzēt senās ūdens dzirnavas, rokdarbu darbnīcas un sajust seno bulgāru dzīves ritmu.

Šipkas pāreja - stratēģiski nozīmīgs kalnu ceļš, kas savieno Bulgārijas ziemeļus un dienvidus. Brīvības piemineklis (Šipkas
piemineklis) - viens no slavenākajiem Bulgārijā, kas veltīts 1877.–1878. gada Šipkas kaujā kritušajiem karavīriem. Atrodas
1326 m augstumā, un līdz tam ved 894 pakāpieni.

Rožu muzeja apmeklējums, kas atrodas Kazanlakā - pašā Rožu ielejas sirdī. Tas ir vienīgais muzejs pasaulē, kas veltīts
rožu audzēšanai un rožlapiņu destilācijai – nozarei, ar kuru Bulgārija ir slavena jau vairāk nekā 300 gadus. Iespēja
iegādāties rožu eļļu, citus rožu produktus.

Naktsmītne Plovdivā – Hotel Panorama***

6. diena – Svētdiena, 13. septembris

Brokastis viesnīcā.

Ekskursija pa Plovdivas vecpilsētu ar vietējo gidu (krievu valodā).

Romiešu forums un antīkais amfiteātris – lieliski saglabājušies vēstures pieminekļi, kur vēl mūsdienās notiek koncerti.

Turku minareti un kristiešu dievnami – vēstures liecības par pilsētas daudzveidību.

Brīvs laiks pilsētā pusdienām un suvenīru iegādei.

Kapana radošais kvartāls – mākslinieku un kafejnīcu rajons ar unikālu atmosfēru.

Vīna darītava un degustācija: ieskats bulgāru vīnu darināšanas tradīcijās un populārāko vīnu degustācija.

Naktsmājas Plovdivā - Hotel Panorama***

7. diena – Pirmdiena, 14. septembris

Brokastis viesnīcā. Pārbrauciens uz Sofiju.

Vitoša kalnu masīvs – iespēja vērot tā slavenās "akmens upes", ko veido milzīgi akmens laukakmeņi.

Brīvais laiks pilsētā – pastaigām, pirkumiem, suvenīru iegādei.

Nacionālās vakariņas Sofijas krodziņā.

Naktsmājas Sofijā - Hotel Rila***

8. diena – Otrdiena, 15. septembris

Brokastis viesnīcā.

11.00 - transfers uz lidostu. Lidojums Sofija – Rīga 15.00 – 17.30

Mājupceļš – pilns neaizmirstamu iespaidu un jauku emociju...



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

1,054.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

1,013.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par vienvietīgu numuru +267 EUR

Transfērs uz/no lidostas +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
airBaltic tiešais reiss Rīga–Sofija–Rīga;

lidmašīna nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;

visas naktis divvietīgos 3* viesnīcu numuros ar brokastīm; transfērs uz viesnīcu pēc atlidošanas un nogādāšana uz lidostu;

viena vieta tūristu klases autobusā;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, organizēšana un informācijas sniegšana;

audiosistēmas labākai gida stāstījuma dzirdamībai pastaigu laikā.

Papildu izmaksas
Apdrošināšana - informācija par BaltGo piedāvājumu būs īsi pirms ceļojuma. Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas
Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK). Uzziņai https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak ;

Tūrisma nodoklis Sofijā – 1,8 EUR*4naktis, jāmaksā uz vietas naltsmītnē;

Gids Sofijā (krievu valodā)– 6 EUR/pers.;

Gids Plovdivā (krievu valodā) – 5 EUR/pers.;

Gids Veliko Tarnovā (krievu valodā) – 5 EUR/pers.;

Transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes – uz lidostu un atpakaļ no tās, sākot ar 20 EUR no personas
vienā virzienā, ja pakalpojumam piesakās vismaz 7 cilvēki;

Personīgie izdevumi.


Ieejas maksas apskates objektos:

Rilas Nacionālais parks – 5 BGN/3 EUR/pers.

Trošu vagoniņš - 18 BGN/10 EUR/pers.

Saeva dupka ala – 5 EUR/pers.

Cara Kalna cietoksnis – 6 EUR/pers.

Etaras etnogrāfiskā pilsēta – 3 EUR/pers.

SPA centrs “COTVATA” – 50 BGN/- 28 EUR/pers.

Vīna darītavas +degustācija – 20 EUR/pers.

Nacionālās vakariņas ar folkloras programmu - ~30 EUR/pers.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €70.00

Līdz 07.08.2026. €300.00

Līdz 09.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 07.05.2026. €50.00

Līdz 07.08.2026. €300.00

Pēc 07.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Programmā var būt izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.baltgo.lv īsi pirms brauciena.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir
derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas izdota

pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc
ceļojuma beigām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu, avikompāniju
lidojumu un cenu maiņas vai nepārvaramas dabas katastrofu
gadījumā plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go” neatkarīgu
iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda tiks
pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients
varēs doties citā SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām. 



